KOSZTORYS  OFERTOWY
na przebudowę  drogi gminnej 

przez wieś NIEPIEKŁA gm. Załuski
od km 0+000 do km 0+980 o dł. 980 mb

                           Kod wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV)  45233120-6

                        Wartość netto:     ………………… zł

                        Wartość brutto:   …………………  zł

                             słownie:   …………………………………………………..
                          Opracował:

………………………………..
KOSZTORYS  OFERTOWY
na przebudowę  drogi gminnej 

przez wieś NIEPIEKŁA gm. Załuski. 
od km 0+000 do km 0+980 o dł. 980 mb

	Lp.
	Nr SST

Kod pozycji

przedmiaru
	Opis rodzaju robót
	Jedn.

miary
	Ilość

robót ogółem
	Cena jedn.
	Wartość robót 

w zł

	1

2

3

4

5
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	CPV – 45233300-2

   1

2

3

CPV-45233220-7

4

5

CPV – 4523280-5

6


	I. NAWIERZCHNIA    

Oczyszczenie podbudowy z kruszywa mechanicznie

 i skropienie emulsją asfaltową szybko rozpadową 

K-65 w ilości 0,7 kg /m2 

Wykonanie dolnej warstwy nawierzchni bitumicznej 

grub. 4cm  z mieszanki mineralno-asfaltowej grysowej o uziarnieniu 0/16mm 

wg normy PN-S-96025

km 0+000 – 0+980

      980 x 4,10 = 4018

Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni bitumicznej  grub. 3cm z mieszanki mineralno-asfaltowej grysowej o uziarnieniu 0/12,8mm 

wg normy PN-S-96025 

km 0+000 – 0+980

      980 x 4,0 = 3920   

V.  POBOCZA I SKARPY

Umocnienie poboczy i zjazdów pospółką warstwą  

grubości 8cm 

km 0+000 – 0+980

     980 x 1 x 2  = 1960 + 12 zjazdów 

    12 x 4,0 x 1,0 = 48

    1960 + 48 = 2008

Plantowanie skarp nasypów w gruncie kat. III 

km 0+000 – 0+980 980 x 2 x 0,5 = 980

VI. OZNAKOWANIE   

Wykonanie i ustawienie znaków drogowych (ostrzegawczych) na słupkach z rur stalowych.

Tarcze znaków foliowane.

Wg potrzeb


	m2

m2

m2

m2

m2

szt


	4214

    4018

  3920
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980
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                                      R A Z E M                                                                     ………………… zł

                                      Podatek VAT 23 %                                                        ………………… zł

                                      O G Ó Ł E M                                                  ……….………. zł

